## 德邦心连心 2 号债券精选集合资产管理计划 A 类 196 天 003 期销售公告

德邦心连心 2 号债券精选集合资产管理计划拟发行 A 类 196 天 003 期,具体事宜公告如下:

德邦心连心 2 号债券精选集合资产管理计划 A 类 196 天 003 期			
份额代码	CE2641	名称	A 类 196 天 003 期
本期参与开放 日	2019年8月19日至2019年8月21日	风险准备金计 提基准	4.30%
本次起始运作 日	2019年8月22日	规模上限	10000万
本次到期日	2020年3月4日	本期存续天数	196 天
单个委托人首 次参与最低金 额	5万元	单个委托人追 加参与最低金 额	
退出规则	到期自动退出 客户无须操作(如到 期日为非工作日,则 顺延至下一工作日 退出)	本期推广机构	上海天天基金销售有限公司

风险准备金计提基准仅供委托人参考,不作为管理人对委托人的承诺,管理人并不保证本集合资产投资不受损失,也不保证最低收益。

德邦心连心2号债券精选集合资产管理计划A类份额属于中低风险投资品种,适合于风险偏好较低的投资者。

投资者在参与本集合计划前应详细阅读《德邦心连心 2 号债券精选集合资产管理计划说明书》、《德邦心连心 2 号债券精选集合资产管理计划资产管理合同》及相关公告,并按照推广机构的具体安排办理。更详细信息,投资者可登陆德邦证券股份有限公司官网 http://www.tebon.com.cn 或拨打公司客户服务电话4008888128 了解咨询。